
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  
 

1 

  

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 
 
 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 27/05/2025 e del Consiglio di Amministrazione 

dell’Università degli Studi di Messina del 29/05/2025, rispettivamente repertoriate al protocollo n. 

77738 del 29/05/2025 e al protocollo n. 78881 del 30/05/2025, con le quali è stata autorizzata 

l’attivazione dei Corsi di Alta Formazione per l’anno accademico 2025/2026 e il D.R. di attivazione  

n. 1708 del 03.07.2025; 

 

VISTO la procedura di selezione comparativa per titoli volta ad accertare l’esistenza all’interno o, 

in subordine, all’esterno dell’Ateneo, di n.1 risorsa umana per lo svolgimento delle attività di 

TUTOR didattico nell’ambito del Master di II livello in Digital Humanities per il patrimonio 

culturale”, I edizione, A.A. 2025/2026. 

 

VISTO il verbale prot. N. 927 del 8/01/2026 predisposto dalla commissione valutatrice nominata 

con D.D. protocollo 174506 del 19/12/2025 riportante la relativa graduatoria finale per la copertura 

dell’incarico messo a bando; 

 

ACCERTATA l’apposita previsione di spesa nel piano finanziario del Master per la copertura 

finanziaria dell’incarico di Tutor didattico da conferire;  

 

DECRETA 

 

              Di approvare gli atti predisposti dalla Commissione valutatrice e di conferire l’incarico di 

Tutor Didattico alla dott.ssa Daniela Pinizzotto, da svolgersi nell’ambito del Master di II livello 

in Digital Humanities per il patrimonio culturale”, I edizione, A.A. 2025/2026. 

 

Il Direttore  

    Prof. Giuseppe Ucciardello 
 

 

 


		2026-01-15T08:55:27+0000
	Ucciardello Giuseppe




